

**Årsredovisning**  
för  
**Dencon i Nora AB**  
559289-9420

Räkenskapsåret  
2024-05-01 - 2025-04-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-18.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Dennis Thorsen, Styrelseledamot  
2025-06-18

Styrelsen för Dencon i Nora AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret  
2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver ny-, till- och ombyggnationer, inköp och försäljning av material för byggnationer, inredning, montage, teknisk konsultverksamhet inom bygg- och anläggningsbranschen.

Företaget har sitt säte i Nora.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolagets omsättning har ökat jämfört med föregående räkenskapsår, främst på grund av att verksamheten nu bedrivits i full omfattning efter avslutad föräldradedighet. Den ökade arbetsinsatsen har lett till högre intäkter under perioden.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2020/22 (17 mån)
Nettoomsättning	2 593	1 635	2 109	1 270
Resultat efter finansiella poster	442	219	336	363
Soliditet (%)	69,8	83,6	45,6	41,6

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	354 182	165 219	544 401
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-125 000		-125 000
Balanseras i ny räkning		165 219	-165 219	0
Årets resultat			248 036	248 036
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>394 401</b>	<b>248 036</b>	<b>667 437</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	394 401
årets vinst	248 036
	<b>642 437</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	642 437
	<b>642 437</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resulträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-05-01</b>	<b>2023-05-01</b>
	<b>1</b>	<b>-2025-04-30</b>	<b>-2024-04-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 593 411	1 634 839
Övriga rörelseintäkter		2 225	5 120
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 595 636</b>	<b>1 639 959</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-1 216 800	-496 018
Övriga externa kostnader		-410 410	-303 868
Personalkostnader	2	-481 148	-520 523
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-45 506	-87 194
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 153 864</b>	<b>-1 407 603</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>441 772</b>	<b>232 356</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		375	658
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-13 739
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>375</b>	<b>-13 081</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>442 147</b>	<b>219 275</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-109 000	-73 000
Förändring av överavskrivningar		-17 033	64 846
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-126 033</b>	<b>-8 154</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>316 114</b>	<b>211 121</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-68 078	-45 902
<b>Årets resultat</b>		<b>248 036</b>	<b>165 219</b>

## Balansräkning

Not  
1

2025-04-30

2024-04-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	111 802	128 889
Inventarier, verktyg och installationer	4	75 027	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>186 829</b>	<b>128 889</b>

---

<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>186 829</b>	<b>128 889</b>
------------------------------------	--	----------------	----------------

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		223 152	76 951
Övriga fordringar		73 061	34 201
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		46 200	56 925
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>342 413</b>	<b>168 077</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		858 966	594 490
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>858 966</b>	<b>594 490</b>

---

<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 201 379</b>	<b>762 567</b>
------------------------------------	--	------------------	----------------

---

<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 388 208</b>	<b>891 456</b>
-------------------------	--	------------------	----------------

## Balansräkning

Not  
1

2025-04-30

2024-04-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital	25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>	<b>25 000</b>	<b>25 000</b>

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat	394 401	354 182
Årets resultat	248 036	165 219

<b>Summa fritt eget kapital</b>	<b>642 437</b>	<b>519 401</b>
---------------------------------	----------------	----------------

<b>Summa eget kapital</b>	<b>667 437</b>	<b>544 401</b>
---------------------------	----------------	----------------

#### Obeskattade reserver

5

Periodiseringsfonder	338 000	229 000
Ackumulerade överavskrivningar	40 903	23 870

<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>378 903</b>	<b>252 870</b>
-----------------------------------	----------------	----------------

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	195 685	33 914
Skatteskulder	2 715	0

Övriga skulder	138 468	55 271
----------------	---------	--------

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	5 000	5 000
--	-------	-------

<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>341 868</b>	<b>94 185</b>
-----------------------------------	----------------	---------------

### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 388 208

891 456

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obesattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	202 056	163 936
Inköp	26 000	38 120
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>228 056</b>	<b>202 056</b>
Ingående avskrivningar	-73 167	-32 909
Årets avskrivningar	-43 087	-40 258
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-116 254</b>	<b>-73 167</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>111 802</b>	<b>128 889</b>

#### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	0	352 000
Inköp	77 446	0
Försäljningar/utrangeringar	0	-352 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>77 446</b>	<b>0</b>
Ingående avskrivningar	0	-5 401
Försäljningar/utrangeringar	0	52 337
Årets avskrivningar	-2 419	-46 936
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-2 419</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>75 027</b>	<b>0</b>

#### Not 5 Obeskattade reserver

	2025-04-30	2024-04-30
Akkumulerade överavskrivningar	40 903	23 870
Periodiseringsfond 2022	92 000	92 000
Periodiseringsfond 2023	64 000	64 000
Periodiseringsfond 2024	73 000	73 000
Periodiseringsfond 2025	109 000	0
	<b>378 903</b>	<b>252 870</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Nora 2025-06-18

*Dennis Thorsen*  
Dennis Thorsen